
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 октября 2024 года № 118
хутор Железный

«Об утверждении перечня муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не 
являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих

специальный налоговый режим»

В целях реализации государственной политики в области развития 
малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае, 
руководствуясь Федеральными законами от 08 июня 2020 года №169-ФЗ в 
Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 
года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской 
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития 
России от 20 апреля 2016 года № 264, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и физическим лицам, не являющихся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 
налоговый режим», согласно приложению.

2. Постановление администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района от 26 июня 2024 года № 86 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего



предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 
физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями 
и применяющих специальный налоговый режим» признать утратившим 
силу.

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С. 
Абакумову

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Г лава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района Е.С.Абакумова

http://www.adminustlabinsk.ru


Приложение к постановлению 
администрации Железного 

сельского поселения 
от 04 октября 2024 г. № 118

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/
п

Номер в 
реестре 

имущест 
ва

Адрес
(местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
су

бъ
ек

та
 

Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии

Наименовани
е

муниципальн 
ого района / 
Городского 

округа/ 
Внутригородс 

кого округа 
территории 

города 
федерального 

значения

Наименование 
городского 
поселение/ 
Сельского 

поселения/ 
Внутри 

городского 
района

Ви
д 

на
се

ле
нн

ог
о 

пу
нк

та

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
на

се
ле

нн
ог

о 
пу

нк
та

Ти
п

эл
ем

ен
та

 
пл

ан
ир

ов
оч

но
й 

ст
ру

кт
ур

ы

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
эл

ем
ен

та
 

пл
ан

ир
ов

оч
но

й 
ст

ру
кт

ур
ы

Ти
п 

эл
ем

ен
та

 
ул

ич
но


до

ро
жн

ой
 

се
ти

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
эл

ем
ен

та
 

ул
ич

но
-д

ор
ож

но
й 

се
ти

Н
ом

ер
 

до
ма

 
(в

кл
ю

ча
я 

ли
те

ру
)

Ти
п 

и 
но

ме
р 

ко
рп

ус
а,

 
ст

ро
ен

ия
, 

вл
ад

ен
ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 37

Россия, 
Краснодарский край, 

Усть-Лабинский 
район, х.Железный, 

ул. Крупской, 14

Краснодарск 
ий край

Усть-
Лабинский

район

Железное
сельское

поселение
хутор Желез

ный
Оргтех

ника

Ноутбук
X50Z
AMD
QL-60

- - -

цвет черный 
заводской 
(серийный) 
номер 6275

2 38

Россия, 
Краснодарский край, 

Усть-Лабинский 
район, х.Железный, 

ул. Крупской, 14

Краснодарск 
ий край

Усть-
Лабинский'•■!..• J II'район

Железное
сельское

поселение
хутор Желез

НЫЙ-'.i
Оргтех 

и .ника
Ноутбук

X50Z - - -

цвет черный 
заводской 
(серийный) 
номер 2664

3 -

Россия, 
Краснодарский край, 

Усть-Лабинский 
район, х.Железный, 

ул. Крупской, 14

Краснодарск 
ий край

Усть-
Лабинский

район

Железное
сельское

поселение
хутор Желез

ный
Оргтех

ника

системн 
ый блок 
(33222) 
INTEL i 
3-322023 
3MNz/B 
75/500G 
bSATA

- - -
Корпус 
цвет черный 
Velton



Россия,

4 52
Краснодарский край, 

Усть-Лабинский 
район, х.Железный, 

ул. Крупской, 14

Краснодарск 
ий край

Усть-
Лабинский

район

Железное
сельское

поселение
хутор Желез

ный Мебель
Офисное
кресло
«Граф»

- - -



1 1 i I L/i Вид объекта недвижимости

1 ■ i 1 OS

■Н
ом

ер

К
адастровы

й
ном

ер

Сведения 
о 

недвижимом 
имущ

естве 
или 

его 
части

1 ■ i ■ <1
Тип

(када
стров
ы

й,
услов
ны

й,
устар
евш

и
й)

1 ■ i 1 оо
Номер части объекта недвижимости согласно 

сведениям государственного кадастра недвижимости

1 1 i ■ VO

Тип 
(площ

адь 
- для 

земельны
х 

участков, зданий, 
помещ

ений; 
протяж

енность, 
объем, площ

адь, 
глубина 

залегания 
и 

т.п. - для 
сооруж

ений; 
протяж

енность, 
объем, площ

адь, 
глубина 

залегания 
и 

т.п. согласно 
проектной 

документации 
- для 

объектов 
незаверш

енного 
строительства)

О
сновная 

характеристика 
объекта 

недвиж
им

ости

1 1 i ■ to
о

Фактическое значение/ Проектируемое 
значение (для объектов незавершенного 

строительства)

1 1 i ■ to

Е
диница 

изм
ерения 

(для 
площ

ади 
- кв. м; для 

протяж
енное 

ти 
- м; для 

глубины
 

залегания 
- м; 

для 
объема 

- 
куб. м

О
ф

исное
кресло
«Граф

»

С
истем

н 
ый 

блок 
V

elton

Н
оутбук

Н
оутбук

toto Наименование объекта учета

М
ебель

О
ргтехника

О
ргтехника

О
ргтехника

to
u>

Тип: оборудование, машины, механизмы, 
установки, транспортные средства, 

инвентарь, инструменты, иное

Сведения 
о 

движимом 
им

ущ
естве

1 1 1 1 to Государственный регистрационный знак 
(при наличии)

О
ф

исное
кресло
«Граф

»

систем
ны

 
й 

блок 
V

elton

Н
оутбук
X

50Z

Н
оутбук 
X

50Z 
AM

D 
Q

L- 
60 to

Lh Наименование объекта учета

О
ф

исное
кресло
«Граф

»

INTEL 
i 

3-322023

A
sus

F5Z

--------------

Asus F5

to
Os Марка, модель

2015
год

2011
год

2008
год

2002
год. to-o Год выпуска

1 i 1 1 tooo
Кадастровый номер объекта недвижимого 

имущества, в том числе земельного 
участка, в (на) котором расположен объект



Сведения о праве аренды, праве безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства

Правообладатель

Ввов
<D

ВВ
<D
О

О
С

29 30 31

Документы
основание

32

В
О

>В
CD

В  
СВ„  о 

« йВ

О
о
в
Й

о
(-1оч

33

субъекта малого и среднего 
предпринимательства

Правообладатель

в
В
ОВ
<D

ВВ
d>о

о
С

34

И
£о

35 36

Документы
основание

37

В
но>в
CD

в
§

СВо
В в
в о
Sо

СноЧ
во
внв
«

38

оВв
CD
СВ
CDВ '

CD

5я
СО

£
О

§
а
в
к*»

39

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 
имущество включено в перечень (изменены сведения 

об имуществе в перечне)

о
CD
ВВ

ВВвв
СВ
О

ввоВ
(D

40

В
В
(D

О

41

Реквизиты документа

в
I

42

ло
Sо
К

43

И.о. начальника финансового отдела 
администрации Железного 
сельского поселения Е.Н. Лубожева


